
1 

    

 

                        
 

Program 2024 
 pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje 

  ze Středočeského Infrastrukturního fondu v rámci tematického zadání 

Podpora rozvoje a obnovy základních a mateřských škol 

Zastupitelstvo Středočeského kraje schválilo usnesením č. 007-34/2024/ZK ze dne 27. 5. 2024 

tento „Program 2024 pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského 

Infrastrukturního fondu v rámci tematického zadání Podpora rozvoje a obnovy základních 

a mateřských škol“ (dále jen „Program“):  

 

Článek 1 

Úvodní ustanovení 

1. Poskytovatelem dotace dle Programu je Středočeský kraj. 

2. Programem se rozumí souhrn věcných, časových a finančních podmínek podpory účelu 

určeného Středočeským krajem v Programu. 

3. Dotací se rozumí peněžní prostředky poskytnuté z rozpočtu Středočeského kraje právnické 

osobě na účel stanovený v Programu (dále jen „dotace“). 

4. Dotaci lze poskytnout oprávněnému žadateli na základě žádosti o poskytnutí dotace 

prostřednictvím veřejnoprávní smlouvy (dále jen „žádost“).  

5. Na poskytnutí dotace na základě žádosti není právní nárok. 

6. O poskytnutí dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí dle Programu 

rozhoduje v rozsahu pravomocí daných zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Rada Středočeského kraje (dále jen „Rada“) nebo 

Zastupitelstvo Středočeského kraje (dále jen „Zastupitelstvo“).  

7. Dotace je účelová a poskytuje se na základě veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace 

z Programu (dále jen“ smlouva“), uzavřené mezi Středočeským krajem a příjemcem dotace 

(dále jen „příjemce“). 

 

Článek 2 

Účel dotace a důvody podpory  

1. Poskytnutí dotací formou zvýšení podílu spolufinancování projektů za účelem snížení 

finančního zatížení obcí a měst u projektů realizovaných v oblasti rozvoje a obnovy 

regionálního školství přispívá k celkovému rozvoji obcí a měst v souladu se Strategií 

rozvoje územního obvodu Středočeského kraje na období 2019-2024 s výhledem  

do 2030. 



2 

    

 

2. Žadatel může podat jednu žádost z tohoto Programu, ve lhůtě stanovené tímto Programem, 

pokud splňuje podmínky pro podávání žádostí stanovené Programem. 

3. Dotaci dle tohoto Programu lze poskytnout na projekt, který splňuje účel vymezený 

v tematickém zadání tohoto Programu. Současně musí být tento projekt spolufinancován 

z jiných veřejných zdrojů, než jsou zdroje poskytovatele a příjemce, přičemž v této 

souvislosti musí být žadateli ze strany jiného veřejného poskytovatele vydáno „Rozhodnutí 

o poskytnutí dotace“ nebo „Registrace akce a Rozhodnutí o poskytnutí dotace“ nebo 

„Rozhodnutí o poskytnutí finančních prostředků“ nebo minimálně doklad o rezervování 

požadovaných finančních prostředků (registrace projektu nebo registrace akce). 

       Tematické zadání Podpora rozvoje a obnovy základních a mateřských škol v následujících 

oblastech podpory: 

A. Projekty podpořené ze státního rozpočtu Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy 

z programu 133340, podprogram 133D 341 Podpora vybraných projektů rozvoje 

výukových kapacit základního vzdělávání zřizovaného obcemi a dobrovolnými 

svazky obcí (dále jen „Projekty podpořené z MŠMT 133D 341“). 

B. Projekty podpořené ze státního rozpočtu z Ministerstva pro místní rozvoj z programu 

Podpora rozvoje regionů 2023 a Podpora rozvoje regionů 2024 v podprogramu 

Podpora obnovy a rozvoje venkova – dotační titul 117d8210E Rekonstrukce a 

přestavba veřejných budov (týká se pouze školních budov) (dále jen „Projekty 

podpořené z MMR“). 

C. Projekty podpořené ze Státního fondu životního prostředí z Modernizačního fondu 

v rámci programu 3. ENERG – Energetická účinnost a snižování spotřeby energie 

z podprogramu 3C: ENERGov - energetické úspory ve veřejných budovách (týká 

se pouze školních budov) (dále jen „Projekty podpořené z SFŽP). 

4. Dotace přispívají k podpoře rozvoje a obnovy regionálního školství na území 

Středočeského kraje a tím přispívají k celkovému rozvoji Středočeského kraje. 

 

Článek 3 

Objem peněžních prostředků 

 

Předpokládaný celkový objem peněžních prostředků vyčleněných v rozpočtu Středočeského 

kraje na podporu stanoveného účelu ve Středočeském Infrastrukturním fondu tímto Programem 

je 50 000 000 Kč. 

 

Článek 4 

Okruh oprávněných žadatelů, výše a charakter dotace 

1. Žadatelem o dotaci může být: 

a) obec na území Středočeského kraje, 



3 

    

 

b) dobrovolný svazek obcí – vzniklý v souladu s § 49 až § 53 zákona 128/2000 Sb., 

o obcích, ve znění pozdějších předpisů, rovněž na území Středočeského kraje. 

2. Předmětem žádosti mohou být pouze peněžní prostředky, které jsou uznatelnými náklady 

projektu od 1. 1. 2024 (Pro program Podpora rozvoje regionů 2023 od 1. 1. 2023), 

vykazované v rámci aktuálního rozpočtu předkládaného k čerpání spolufinancování z výše 

uvedených jiných veřejných zdrojů. 

3. Maximální výše požadované dotace a současně maximální výše poskytnuté dotace se 

stanovuje tak, aby byly splněny současně následující podmínky: 

a) minimální spoluúčast příjemce na financování projektu činí 15 % celkových 

uznatelných nákladů projektu, 

b) maximální výše požadované dotace a současně maximální výše poskytnuté dotace 

nepřesáhne výši spoluúčasti příjemce na financování projektu sníženou o 35 % 

skutečných ročních daňových příjmů příjemce za rok 2023; v případě, že žádost 

o dotaci podává dobrovolný svazek obcí, skutečné roční daňové příjmy všech členů 

svazku se pro tento účel sčítají; a zároveň však  

c) maximální výše požadované dotace a současně maximální výše poskytnuté dotace 

nepřesáhne pro oblast podpory: 

• A. Projekty podpořené z MŠMT částku 10 000 000 Kč, 

• B. Projekty podpořené z MMR částku 2 000 000 Kč, 

 

• C. projekty podpořené z SFŽP částku 10 000 000 Kč. 

4. V případě snížení celkových uznatelných nákladů projektu v průběhu jeho realizace, které 

by vedlo k nedodržení stanovených podmínek, vrátí příjemce poskytovateli alikvotní část 

poskytnuté dotace v takové výši, aby byly dodrženy všechny stanovené podmínky.  

5. Dotace je poskytována i na finanční náklady projektu spočívající v uhrazené dani z přidané 

hodnoty v souvislosti s realizací projektu, a to v těchto případech: 

a) není-li příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 

Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 235/2004 

Sb.“), 

b) je-li příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty, kterému však nevznikl 

v souvislosti s realizací projektu nárok na odpočet uhrazené daně z přidané hodnoty dle 

zákona č. 235/2004 Sb., 

c) je-li příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty, kterému vznikl 

v souvislosti s realizací projektu pouze částečný nárok na odpočet uhrazené daně 

z přidané hodnoty; v tomto případě je příjemci poskytována dotace i na finanční náklady 

projektu spočívající v uhrazené dani z přidané hodnoty, u níž příjemci nevznikl nárok 

na odpočet daně z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb. 

6. Dotace není poskytována na finanční náklady projektu spočívající v uhrazené dani 

z přidané hodnoty v souvislosti s realizací projektu, je-li příjemce registrovaným plátcem 



4 

    

 

daně z přidané hodnoty, kterému vznikl v souvislosti s realizací projektu nárok na odpočet 

daně z přidané hodnoty ve výši uhrazené daně z přidané hodnoty dle zákona 

č. 235/2004 Sb. 

7. Žadatel před podáním žádosti důsledně analyzuje, zda se jedná o projekt investičního 

charakteru či neinvestičního charakteru nebo případně s investičním charakterem 

a neinvestičním charakterem. Na základě této analýzy žádá o poskytnutí dotace 

s investičním charakterem nebo neinvestičním charakterem nebo případně s investičním 

charakterem a neinvestičním charakterem. 

8. Pokud skutečné celkové náklady projektu překročí souhrn předpokládaných nákladů 

na realizaci projektu, uhradí příjemce částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. 

 

Článek 5 

Lhůta pro podání žádostí, způsob podání žádosti,  

vzor žádosti, povinné přílohy žádosti 

1. Lhůta pro podání žádostí je stanovena 

od 1. srpna 2024 od 9:00 hodin 

do 27. září 2024 do 14:00 hodin. 

2. Způsob podání žádosti je uveden v Metodickém pokynu k podávání žádostí o finanční 

podporu z rozpočtu Středočeského kraje prostřednictvím aplikace eDotace, schváleném 

usnesením č. 011-25/2023/ZK ze dne 29. 5. 2023, zveřejněném na úřední desce a 

webových stránkách Středočeského kraje (dále jen „Metodický pokyn k podávání 

žádostí“). 

3. Vzor žádosti je uveden v Příloze č. 1 k tomuto Programu a je nedílnou součástí tohoto 

Programu. Součástí žádosti je povinné prohlášení žadatele.  

4. Povinné přílohy k žádosti: 

1) Kopie Rozhodnutí o poskytnutí dotace veřejného poskytovatele, z jehož rozpočtu 

je projekt spolufinancován, nebo kopie dokladu o rezervování požadovaných 

finančních prostředků (registrace projektu nebo registrace akce), pokud 

rozhodnutí o poskytnutí dotace nebylo ještě v době podání žádosti vydáno. 

2) Kopie dokumentu o založení dobrovolného svazku obcí v případě žadatele 

„dobrovolný svazek obcí“ a výpis z registru ekonomických subjektů pořízený na 

internetu. 

3) Plná moc v originále s úředně ověřenými podpisy zmocněnce a zmocnitele, nebo 

ověřená kopie uvedené plné moci v případě zastoupení žadatele zmocněncem na 

základě plné moci. 

 

 

 



5 

    

 

Článek 6 

Kontrola, hodnocení žádostí a lhůta pro rozhodnutí o žádosti 

1. Za řádně podanou žádost se považuje žádost podaná v elektronické podobě prostřednictvím 

internetové aplikace na adrese http://dotace.kr-stredocesky.cz včetně vložení všech 

povinných příloh. Zároveň musí být samotná žádost – dokument vygenerovaný z aplikace 

ve formátu pdf zaslán na Krajský úřad Středočeského kraje datovou schránkou žadatele 

nebo elektronicky podepsán uznávaným elektronickým podpisem, tj. zaručeným 

elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis 

nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem statutárním zástupcem žadatele a vložen do 

aplikace. Povinné přílohy se datovou schránkou nezasílají. 

2. Odbor řízení dotačních projektů Krajského úřadu Středočeského kraje (dále jen „Odbor 

řízení dotačních projektů“ provede formální kontrolu podaných žádostí. Žádosti, které 

nebudou řádně podány, budou vyřazeny z dotačního řízení.  

3. V případě formálních nedostatků řádně podaných žádostí nebo nedostatků v obsahu 

jejich povinných příloh vyzve Odbor řízení dotačních projektů žadatele prostřednictvím 

internetové aplikace k doplnění. Žádost musí být doplněna do 10 pracovních dnů  

od vyzvání. Nedoplnění žádosti ve lhůtě do 10 pracovních dnů od výzvy k doplnění je 

důvodem k vyřazení žádosti z dotačního řízení. 

4. Žádosti budou hodnoceny podle kritéria „Soulad se Strategií rozvoje územního obvodu 

Středočeského kraje na období 2019-2024 s výhledem do 2030“. 

• V případě, že žádost splní soulad hodnotícím kritériem, bude výsledkem 

hodnocení „Žádost je v souladu se Strategií“.  

• V případě, že žádost nesplní soulad s hodnotícím kritériem, bude výsledkem 

hodnocení „Žádost není v souladu se Strategií“. 

5. O poskytnutí dotace z rozpočtu Středočeského kraje rozhoduje v rozsahu pravomocí 

daných zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

Rada nebo Zastupitelstvo. Pro jednání Rady i Zastupitelstva připravuje podklady Odbor 

řízení dotačních projektů.  

6. Lhůta pro rozhodnutí o žádosti je stanovena na 180 dnů od podání žádosti.   

                        

Článek 7 

Podmínky pro poskytnutí dotace a povinnosti příjemce 

1. Dotaci lze poskytnout na základě řádně podané žádosti v souladu s Programem 

a Metodickým pokynem k podávání žádostí.  

2. Poskytovatel si vyhrazuje právo požadovat další povinné dokumenty nezbytně nutné pro 

uzavření smlouvy. Tyto dokumenty stanoví poskytovatel prostřednictvím Odboru řízení 

dotačních projektů. Minimálním požadavkem je v tomto smyslu Rozhodnutí o poskytnutí 

dotace veřejného poskytovatele, z jehož rozpočtu je projekt spolufinancován, pokud nebylo 

uvedené rozhodnutí součástí žádosti. 

http://dotace.kr-stredocesky.cz/


6 

    

 

3. Dotaci lze poskytnout žadateli, který nemá ke dni podání žádosti závazky po lhůtě jejich 

splatnosti ve vztahu k  rozpočtu Středočeského kraje a závazky po lhůtě splatnosti vůči 

příspěvkovým organizacím Středočeského kraje a vůči dalším právnickým osobám,  jichž 

je Středočeský kraj zřizovatelem nebo zakladatelem, a který není v žádném soudním sporu 

se Středočeským krajem nebo příspěvkovou organizací Středočeského kraje nebo s jinou 

právnickou osobou, jíž je Středočeský kraj zřizovatelem nebo zakladatelem, ve kterém 

žadatel vystupuje na straně žalované. 

4. Příjemce je při čerpání dotace povinen postupovat v souladu s příslušnými platnými obecně 

závaznými právními předpisy. 

5. Výběr dodavatele musí být příjemcem proveden v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Příjemce je povinen v této 

souvislosti dodržet veškeré podmínky pro výběr dodavatele stanovené veřejným 

poskytovatelem, z jehož rozpočtu je projekt spolufinancován. 

6. Odbor řízení dotačních projektů a Odbor kontroly Krajského úřadu Středočeského kraje 

(dále jen „Odbor kontroly“) si mohou od příjemce vyžádat dokumentaci zadávacího řízení 

na veřejnou zakázku včetně výsledků výběrového řízení.  

7. Majetek pořízený či zhodnocený s účastí dotace nesmí být prodán, darován, komerčně 

pronajat nebo bezúplatně převeden na jinou právnickou nebo fyzickou osobu, po dobu 

pěti let od data ukončení realizace projektu. Výjimku z tohoto ustanovení může udělit na 

základě písemné žádosti příjemce Rada. 

Za převedení majetku na jinou právnickou osobu se dle tohoto ustanovení nepovažuje 

předání majetku obce k hospodaření příspěvkové organizaci, jejímž je obec zřizovatelem, 

pokud byla příjemcem dotace obec a zůstane zachován sjednaný účel projektu. 

8. Majetek pořízený či zhodnocený s účastí dotace musí sloužit po dobu pěti let od data 

ukončení realizace projektu k účelu, na který byla dotace poskytnuta. Výjimku z tohoto 

ustanovení může udělit na základě písemné žádosti příjemce Rada.  

9. Dotace se poskytuje bezhotovostním převodem na bankovní účet příjemce uvedený 

ve smlouvě a to do 60 dnů od obdržení písemné žádosti příjemce o převod peněžních 

prostředků podložené příslušnými účetními (daňovými) doklady (fakturami apod.), které 

obsahují pouze realizované práce a dodávky realizace projektu, a to až do výše 100 % 

dotace. Podkladem pro žádost o převod nejsou finanční zálohy pro dodavatele realizace 

projektu nebo zálohové daňové doklady (faktury) dodavatelů realizace projektu. Příjemce 

může předložit poskytovateli v rámci jednoho projektu nejvýše dvě žádosti o převod 

peněžních prostředků. 

10. Příjemce je povinen dotaci použít jen v daném období a k účelu, na který mu byla 

poskytnuta.  

11. Příjemce může zahájit realizaci projektu ještě před podpisem smlouvy, respektive 

před rozhodnutím Rady nebo Zastupitelstva, kterým bylo schváleno poskytnutí dotace 

příjemci.  

12. Projekt musí být ukončen v termínu stanoveném smlouvou. Výjimku z tohoto ustanovení 

může udělit na základě písemné žádosti příjemce Rada. 



7 

    

 

13. Nevyčerpané peněžní prostředky je příjemce povinen vrátit na účet Středočeského kraje 

v termínu stanoveném smlouvou. 

14. Porušení rozpočtové kázně příjemcem bude posuzováno dle § 22 zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a dle obsahu 

tohoto Programu a uzavřené smlouvy. Porušením rozpočtové kázně se rozumí každé 

neoprávněné použití nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých jako dotace 

z rozpočtu Středočeského kraje.   

15. Příjemce, který použije dotaci v rozporu s Programem a uzavřenou smlouvou, je povinen 

dotaci nebo její část použitou v rozporu s Programem a uzavřenou smlouvou neprodleně 

odvést zpět na účet Středočeského kraje a uhradit penále stanovené smlouvou. 

16. Středočeský kraj může ve smlouvě vymezit podmínky, jejichž porušení bude považováno 

za méně závažné, za které se uloží odvod za porušení rozpočtové kázně nižší než 

odpovídající výši poskytnutých peněžních prostředků. 

17. Příjemce účtuje poskytnutou dotaci v souladu s platnými obecně závaznými právními 

předpisy. 

18. Použití dotace včetně dodržení účelu dotace, Programu, smlouvy, platných obecně 

závazných právních předpisů podléhá kontrole příslušných orgánů Středočeského kraje 

a příslušných odborů Krajského úřadu Středočeského kraje. 

19. Příjemce je povinen vypracovat a předložit dokumentaci závěrečného vyhodnocení 

a vyúčtování projektu poskytnuté dotace dle podmínek a termínu stanovených smlouvou.  

20. Příjemce se zavazuje v průběhu i po ukončení realizace projektu, pokud to povaha projektu 

dovoluje, označit, že projekt byl realizován s přispěním Středočeského kraje.  

21. Další podmínky čerpání a účtování dotace budou poskytovatelem zahrnuty do smlouvy. 

 

Článek 8 

Závěrečná ustanovení 

Tento Program nabývá účinnosti dne 10. června 2024. 

 

Vyvěšeno dne:                              Sejmuto dne:   



8 

    

 

Příloha č. 1 k Programu  

 

 

 

Žádost 
o poskytnutí dotace prostřednictvím veřejnoprávní smlouvy z Programu 2024 

pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje  

ze Středočeského Infrastrukturního fondu v rámci tematického zadání  

Podpora rozvoje a obnovy základních a mateřských škol  

Evidenční číslo: 
 

Žadatel: Druh žadatele: 

IČO: DIČ: 

Ulice: Číslo popisné: PSČ: 

Obec: Okres: Pošta: 

Obec s rozšířenou působností: 

Telefon: Datová schránka: 

Email: www: 

Korespondenční adresa 

Adresát: 

Ulice: Číslo popisné: PSČ: 

Obec: Okres: Pošta: 

 

Bankovní spojení 

Předčíslí účtu: Číslo účtu: Kód banky: 

Název banky: Specifický symbol: 

 

Je-li žadatel právnickou osobou, identifikace: 

 

Osob zastupujících právnickou osobu 

Titul, jméno a příjmení: Právní důvod zastoupení: Číslo a datum usnesení: 

   

 

Osob, v nichž má tato právnická osoba přímý podíl a výše tohoto podílu 

Titul, jméno a příjmení:  Výše tohoto podílu: 

  

 

 
 



9 

    

 

Žádost vyplnil 

Jméno a příjmení: Telefon: E-mail: 

 

Doplňující informace 

Registrovaný plátce DPH ANO X NE 

Projekt se týká oblasti: veřejná správa X ekonomická činnost 

 

Projekt 

Název: 

Oblast podpory: 

Popis a způsob realizace: 

Účel, cíle a přínosy projektu, zdůvodnění žádosti: 

Možná rizika realizace projektu: 

 
 

Soulad projektu se strategiemi 

Programem rozvoje územního obvodu Středočeského kraje 2019-2024 s výhledem 

do 2030 

 

Soulad s dalšími strategiemi  

 

 

Realizace projektu 

Předpokládané zahájení realizace projektu měsíc/rok / 

Předpokládané ukončení realizace projektu měsíc/rok / 



    

 10 

Dotace – spolufinancování projektu z jiných veřejných zdrojů 
D

o
ta

ce
 z

 P
ro

g
ra

m
ů

 j
in

ý
ch

 

v
eř

ej
n

ý
ch

 z
d

ro
jů

 (
p

ri
m

á
rn

í 

p
o
sk

y
to

v
a
te

l 
d

o
ta

ce
) 

 
Název dotačního programu, fondu  

Název projektu  

Celkové uznatelné náklady projektu dle tohoto 

programu 

Kč 

Výše poskytnuté dotace na projekt, který je předmětem 

oblasti podpory dle tohoto programu 

Kč 

Výše poskytnuté dotace z dalších veřejných zdrojů Kč 

Celková výše spoluúčasti žadatele na spolufinancování 

uznatelných nákladů projektu 

Kč 

          z toho investiční Kč 

           z toho neinvestiční Kč 

D
a
ň

o
v
ý
 

p
ří

je
m

 

o
b

ce
/D

S
O

 

Skutečné roční daňové příjmy za rok 2023 Kč 

35 % ze skutečných ročních daňových příjmů za rok 2023 Kč 

 

D
o
ta

ce
 z

 r
o
zp

o
č
tu

 S
tř

e
d

o
če

sk
éh

o
 

k
ra

je
 

Typ požadované dotace:  

Celková požadovaná dotace z rozpočtu Středočeského 

kraje dle tohoto Programu v roce 2024 

Kč 

          z toho investiční Kč 

          z toho neinvestiční Kč 

Celková spoluúčast (vlastní zdroje) Kč 

          z toho investiční Kč 

          z toho neinvestiční Kč 

Podíl spoluúčasti (vlastních zdrojů) na celkových 

uznatelných nákladech projektu 

% 

 

Povinné přílohy k žádosti 
 

1) Kopie Rozhodnutí o poskytnutí dotace veřejného poskytovatele, z jehož rozpočtu je projekt 

spolufinancován, nebo kopie dokladu o rezervování požadovaných finančních prostředků 

(registrace projektu nebo registrace akce), pokud rozhodnutí o poskytnutí dotace nebylo 

ještě v době podání žádosti vydáno. 

2) Kopie dokumentu o založení dobrovolného svazku obcí v případě žadatele „dobrovolný 

svazek obcí“ a výpis z registru ekonomických subjektů pořízený prostřednictvím internetu. 

3) Plná moc v originále s úředně ověřenými podpisy zmocněnce a zmocnitele, nebo ověřená 

kopie uvedené plné moci v případě zastoupení žadatele zmocněncem na základě plné moci. 

 

 

 



    

 11 

Povinná prohlášení žadatele: 
 

Beru na vědomí, že správce (Středočeský kraj, Krajský úřad Středočeského kraje) zpracovává 

poskytnuté osobní údaje za účelem uzavření veřejnoprávní smlouvy na základě právního titulu 

plnění smlouvy v souladu s čl. 6. odst. 1. písm. b) Nařízení (EU) 2016/679 (GDPR). Osobní 

údaje všech žadatelů budou archivovány po dobu 10 let.  

 

Prohlašuji, že tato žádost odpovídá Programu 2024 pro poskytování dotací z rozpočtu 

Středočeského kraje ze Středočeského Infrastrukturního fondu. 
 

Prohlašuji, že všechny údaje uvedené v této žádosti jsou úplné a pravdivé a nezatajuji žádné 

okolnosti důležité pro posouzení žádosti. Souhlasím, aby údaje z této žádosti byly zveřejněny 

na webových stránkách Středočeského kraje. 
 

Prohlašuji, že žadatel nemá ke dni podání žádosti závazky po lhůtě jejich splatnosti ve vztahu 

k rozpočtu Středočeského kraje a závazky po lhůtě splatnosti vůči příspěvkovým organizacím 

Středočeského kraje a vůči dalším právnickým osobám, jichž je Středočeský kraj zřizovatelem 

nebo zakladatelem, a že žadatel není v žádném soudním sporu se Středočeským krajem nebo 

příspěvkovou organizací Středočeského kraje nebo s jinou právnickou osobou, jíž je 

Středočeský kraj zřizovatelem nebo zakladatelem, ve kterém žadatel vystupuje na straně 

žalované. 

Prohlašuji, že žadatel má zabezpečeny vlastní zdroje financování projektu. 
 

Žadatel se zavazuje, že bude v případě poskytnutí dotace postupovat v souladu 

s Programem 2024 pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského 

Infrastrukturního fondu a v souladu s uzavřenou veřejnoprávní smlouvou o poskytnutí dotace 

a v souladu s platnými obecně závaznými právními předpisy. 

 

 

 

 

Elektronický podpis statutárního zástupce: 

 

 

 

 


